ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2020 г. N 646-П

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА
ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 167 Жилищного кодекса Российской Федерации,
пунктом 2 статьи 3 Закона Республики Карелия от 20 декабря 2013 года N 1758-ЗРК "О
некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия" Правительство
Республики Карелия постановляет:

Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирном доме на 2021 год - 9,55 рубля на один квадратный метр общей площади
помещения в месяц.

Глава Республики Карелия
А.О.ПАРФЕНЧИКОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.09.2021Постановление Правительства РК от 29.12.2020 N 646-П "Об

установлении минимального размера взноса на капитальный
ремонт ...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=373476&date=02.09.2021&dst=219&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW904&n=589018&date=02.09.2021&dst=100019&field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru